

A&HNH Holding ApS

Langelinie 37, 5230 Odense M

CVR-nr. 19 76 25 80

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025

Dirigent:

.....
Hans Nørgaard Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	A&HNN Holding ApS
Adresse, postnr. by	Langelinie 37, 5230 Odense M
CVR-nr.	19 76 25 80
Stiftet	27. november 1996
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Nørgaard Hansen Annette Hansen
Direktion	Hans Nørgaard Hansen, Direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 478.456 kr. mod et overskud på 1.707.823 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 22.346.783 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttotab	-51.201	-78.870
3	Personaleomkostninger	-323.155	-372.634
	Resultat før finansielle poster	-374.356	-451.504
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.916	795.339
4	Finansielle indtægter	2.266.747	3.418.839
	Finansielle omkostninger	-1.223.890	-1.816.703
	Resultat før skat	627.585	1.945.971
5	Skat af årets resultat	-147.256	-225.417
	Andre skatter	-1.873	-12.731
	Årets resultat	478.456	1.707.823
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-40.915	795.338
	Overført resultat	-480.629	-87.515
		478.456	1.707.823

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.056.259	1.097.174
	Andre tilgodehavender	2.891.076	2.697.254
		<u>3.947.335</u>	<u>3.794.428</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.947.335</u>	<u>3.794.428</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.004.016	7.454.770
	Tilgodehavende selskabsskat	181.605	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	572.324
	Andre tilgodehavender	214	214
		<u>8.185.835</u>	<u>8.027.308</u>
7	Værdipapirer	<u>10.733.232</u>	<u>11.761.464</u>
	Likvide beholdninger	<u>94.889</u>	<u>86.834</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.013.956</u>	<u>19.875.606</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>22.961.291</u></u>	<u><u>23.670.034</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Anpartskapital	400.000	400.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	976.259	1.017.174
	Overført resultat	19.970.524	20.451.153
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>22.346.783</u>	<u>22.868.327</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	13.316
	Skyldig sambeskatningsbidrag	17.342	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	538.723	724.062
	Anden gæld	58.443	64.329
		<u>614.508</u>	<u>801.707</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>614.508</u>	<u>801.707</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>22.961.291</u></u>	<u><u>23.670.034</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	221.836	20.538.668	1.500.000	22.660.504
Overført via resultatdisponering	0	795.338	-87.515	1.000.000	1.707.823
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	1.017.174	20.451.153	1.000.000	22.868.327
Overført via resultatdisponering	0	-40.915	-480.629	1.000.000	478.456
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2024	400.000	976.259	19.970.524	1.000.000	22.346.783

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for A&HNN Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til bank, revisor, advokat m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatte overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet har ultimo 2024 et tilgodehavende på 2,9 mio.kr (Andre langfristede tilgodehavender). Debitor har p.t. ikke likviditet til at tilbagebetale lånet, men det er stadig forventningen, at tilgodehavendet over tid vil blive betalt. Afledt heraf er tilgodehavendet på 2,9 mio.kr. behæftet med betydelig usikkerhed.

kr.	2024	2023
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	281.761	331.795
Pensioner	28.990	27.790
Andre omkostninger til social sikring	5.662	5.652
Andre personaleomkostninger	6.742	7.397
	<u>323.155</u>	<u>372.634</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	286.922	199.321
Andre finansielle indtægter	1.979.825	3.219.518
	<u>2.266.747</u>	<u>3.418.839</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	147.256	0
Årets regulering af udskudt skat	0	213.927
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	11.490
	<u>147.256</u>	<u>225.417</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2024	80.000	2.697.254	2.777.254
Tilgange	0	193.822	193.822
Kostpris 31. december 2024	80.000	2.891.076	2.971.076
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.017.174	0	1.017.174
Årets resultat	-40.915	0	-40.915
Værdireguleringer 31. december 2024	976.259	0	976.259
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.056.259</u>	<u>2.891.076</u>	<u>3.947.335</u>

Andre tilgodehavender forfalder efter 3 år fra balancedagen.

Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
HAFT af 31.10.2019	ApS	Odense	40,00 %

Der udøves bestemmende indflydelse via stemmerettigheder i selskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Værdipapirer

Dagsværdioplysninger kr.

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	10.733.232
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	788.454
Dagsværdiniveau	1

8 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 400.000 kr. det seneste år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrigt dansk dattervirksomhed og hæfter solidarisk med øvrigt sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annette Hansen

Bestyrelse

På vegne af: AHNH Holding ApS

Serienummer: 8b4de6bc-1ebf-4ade-be5d-336b29232b6e

IP: 91.11.xxx.xxx

2025-05-26 06:19:36 UTC



Hans Nørgaard Hansen

Direktion

På vegne af: AHNH Holding ApS

Serienummer: 4aeb9a81-93a2-4b37-ad69-5149b07d8ff7

IP: 91.11.xxx.xxx

2025-05-26 06:27:01 UTC



Hans Nørgaard Hansen

Dirigent

På vegne af: AHNH Holding ApS

Serienummer: 4aeb9a81-93a2-4b37-ad69-5149b07d8ff7

IP: 91.11.xxx.xxx

2025-05-26 06:27:01 UTC



Hans Nørgaard Hansen

Bestyrelse

På vegne af: AHNH Holding ApS

Serienummer: 4aeb9a81-93a2-4b37-ad69-5149b07d8ff7

IP: 91.11.xxx.xxx

2025-05-26 06:27:01 UTC



Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-26 07:59:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.